
Byt 2.18 - 2+kk
n

1 Předsíň
2 Koupelna
3 Obývací pokoj s kk
4 Ložnice

Užitná plocha
n

Plocha příček

Podlahová plocha
n

7 Lodžie
Box v 1NP
n

Celková plocha 

.
n
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10,5 m
25,1 m
220,7 m
2

12,3 m

48,6 m²
n
2

2,2 m

50,8 m²
n
2

8,0 m
2

1,8 m
n

60,6 m²

Inves�or
Byty V Aleji s.r.o.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST ČÁSLAVA s.r.o.
.

Prodejce
Byty Domy Nemovitosti s.r.o.

ERA for Live  - Byty Domy Nemovitosti s.r.o., IČ: 01812114, office: Kalvodova 109/9, 602 00 Brno - Masarykova čtvrť

www.novebytyvalejihustopece.cz/ceny-bytu/

INFORMACE - PRODEJ - REZERVACE
777 711 653

www.NoveBytyVAleji.cz
eraforlive@era-reality.cz

NOVÉ BYTY V ALEJI, HUSTOPEČE
 II. etapa projektu: Dům U Větrolamu

Byt 2+kk * 2NP * FAMILY panorama
Celková plocha bytu 60,6 m² 2.18

LODŽIE A BALKONY
GARÁŽOVÁ I VENKOVNÍ STÁNÍ

SKVĚLÁ DOPRAVNÍ
DOSTUPNOST

KOMFORTNÍ BYDLENÍ
V BYTECH S KLIMATIZACÍ

KLIDNÉ REZIDENČNÍ
PROSTŘEDÍ NAD MĚSTEM
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Pohodlný byt s lodžií a výhledem na dvě světové strany, vhodný např. pro mladé rodiny, nebo bezdětné páry
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